1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

25.06.2014 № 317
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014 № 317
г. Алатырь

	О присвоении почетного звания
«Заслуженный  работник физической культуры и спорта Алатырского района»

Кулюкиной Л.Н.

В соответствии с ходатайством отдела физической культуры и спорта администрации Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:

за многолетнюю работу по физическому воспитанию учащихся, достигнутые успехи и активное участие в спортивной жизни Алатырского района  присвоить почетное звание «Заслуженный работник физической культуры и спорта Алатырского района» Кулюкиной Людмиле Николаевне, учителю физической культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа».
Глава  администрации                                                                      Н.Г. Романов